关于聘用制人员11月份起缴纳“五险一金”的情况说明

至2006年11月起，我校开始为聘用制人员缴纳“五险一金”社会保险。11月份的校内津贴中将扣除11、12两个月的社会保险个人承担部分，12月份的校内津贴中扣除2007年1月份的社会保险个人承担部分，此后以此类推。

“五险一金”社会保险的具体缴费比例、缴费基数及月缴费金额如下表：

	序号
	保险名称
	医疗保险
	生 育

保 险
	大额医保
	养老保险
	失业保险
	工伤保险
	住房公积金

	1
	缴费基数（元）
	1366.00
	1366.00
	
	820.00
	820.00
	820.00
	820.00

	2
	缴费比例
	单位8%
	个人2%
	单位0.6%
	单位
	个人
	单位19%
	个人8%
	单位2%
	个人1%
	单位0.5%
	单位8%
	个人8%

	3
	缴费金额(元)
	109.28
	27.32
	8.20
	2.50
	2.50
	155.80
	65.60
	16.40
	8.20
	4.10
	65.60
	65.60

	4
	小  计
	单位/月：361.88元              个人/月：169.22元


另注：1、按国家有关规定，医疗保险、生育保险的缴费基数为社会平均工资即1366.00元；养老保险、失业保险、工伤保险、住房公积金的缴费基数为社会平均工资的60%即820.00元。

      2、2005年前到校工作的聘用制人员，医疗保险从2006年12月起由省医保转入市医保。

                                                                 人事处

                                                             2006年11月21日

